
03.10.2023 

Rang Name Verein /Ort
Teiler-
summe

Teiler 1 Teiler 2 Teiler 3
10-er 
Serie

*

1 WETZELHÜTTER Hermann Brucker SV 7,5 0,0 3,1 4,4 106,4
2 POCK Bernhard SV Enzian Spital 14,7 1,4 5,3 8,0 107,0
3 PUSTERHOFER Jochen SV Enzian Spital 16,0 2,0 6,0 8,0 106,1
4 * KARLON Alexander - "FREI" SV Enzian Spital 19,6 3,0 5,0 11,6 105,3
5 EDER Norbert SSV Frauenkirchen 24,2 7,8 7,8 8,6 106,5
6 BERGMANN Andrea SV Enzian Spital 25,0 4,4 8,6 12,0 106,2
7 WINTER Gertraud PSG Mürzzuschlag 26,8 5,8 10,4 10,6 105,4
8 BIERBAUMER Andreas SV Enzian Spital 27,0 7,6 9,0 10,4 105,4
9 TRUMMER Johann Brucker SV 29,7 8,2 10,4 11,1 106,1

10 SCHRÖTTNER Harald SV Enzian Spital 34,8 11,4 11,4 12,0 105,9
11 BERGMANN Friederike SV Enzian Spital 34,9 3,0 13,3 18,6 105,7
12 KONRAD Edith PSG Mariazell 39,9 3,1 17,8 19,0 106,8
13 WASSHUBER Karl-Heinz Brucker SV 42,5 9,8 14,0 18,7 105,9
14 LEVASIER Richard Brucker SV 45,2 3,0 20,8 21,4 106,9
15 TRUTSCHNIGG Harald SPS Bärnbach 46,4 3,6 18,0 24,8 104,0
16 PFUNDNER Magnus SPS Bärnbach 49,7 12,1 17,4 20,2 106,1
17 STOIA Ovidiu SV Krieglach 50,3 7,0 13,0 30,3 105,1
18 BRUNNER Jasmin SV Enzian Spital 50,8 8,0 13,3 29,5 103,8
19 MAUERBAUER Johanna PSG Mariazell 51,5 10,1 17,8 23,6 103,6
20 * FÖLZER Karl-Heinz - "FREI" Brucker SV 53,3 14,7 17,2 21,4 104,6
21 MONSBERGER Gerhard SPS Bärnbach 55,0 8,0 21,0 26,0 105,8
22 TIEFENBACHER Franziska SV Krieglach 55,7 12,6 14,8 28,3 106,2
23 HANSMANN Arnold Brucker SV 56,1 8,6 22,8 24,7 106,5
24 DIETL Renate PSG Mariazell 56,3 15,0 18,0 23,3 104,4
25 HANSMANN Max Brucker SV 57,1 11,1 18,3 27,7 105,7
26 POLZER Waltraud SSV Hieflau 57,8 14,8 16,0 27,0 105,8
27 REINER Andreas SSV Breitenbrunn 58,2 18,8 18,8 20,6 106,0
28 FINK Walter SV Bad Gleichenberg 61,5 15,8 19,3 26,4 105,9
29 LADINIG Peter PSG Mürzzuschlag 61,8 18,1 19,7 24,0 101,8
30 HÖLLISCH Martin SSV Breitenbrunn 64,3 12,1 18,0 34,2 105,1
31 PIRCHER Helmut Brucker SV 65,7 16,5 22,3 26,9 106,4
32 FINK Renate SV Bad Gleichenberg 68,1 13,6 26,9 27,6 104,9
33 ROSENITSCH Inge SSV Hieflau 70,3 16,6 20,8 32,9 105,7
34 PACHLER Rudolf PSG Mariazell 70,7 21,0 23,7 26,0 105,7
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35 GRAF Erich Brucker SV 71,5 19,1 24,6 27,8 104,8
36 HÖLLERER Dagmar SV Hafning 79,5 7,8 35,4 36,3 106,1
37 ARZBERGER Michael SV Enzian Spital 81,8 22,2 27,4 32,2 105,7
38 MAUERBAUER Franz PSG Mariazell 84,6 24,0 27,6 33,0 105,2
39 HAUSEGGER Wolfgang SPS Bärnbach 95,4 21,9 30,1 43,4 105,1
40 HANSMANN Georg Brucker SV 96,0 29,0 31,0 36,0 105,7
41 MAUERBAUER Rupert PSG Mariazell 100,2 26,2 30,4 43,6 105,8
42 * FÖLZER Verona - "FREI" Brucker SV 104,3 32,7 34,8 36,8 104,2
43 DIETL Otto PSG Mariazell 105,7 29,8 37,6 38,3 103,9
44 GANSTER Manfred SV Enzian Spital 106,6 23,3 41,1 42,2 103,9
45 KEMETER Peter ATV Gloggnitz 111,4 22,8 27,0 61,6 98,8
46 HAMMER Judith SV Hafning 112,0 34,3 37,4 40,3 104,9
47 DEUTSCH Josef SSV Breitenbrunn 113,6 15,6 48,7 49,3 104,0
48 HACKER-TRUTSCHNIGG Regina SPS Bärnbach 117,1 21,5 46,2 49,4 105,6
49 SCHRITTWIESER Rudolf SV Krieglach 117,2 33,9 39,8 43,5 104,5
50 GRAF Doris Brucker SV 119,2 15,2 50,6 53,4 103,9
51 * WEGLEHNER Raphael - "FREI" SV Neumarkt / OÖ 122,1 36,7 37,4 48,0 102,0
52 ROSENBERGER Alois SV Enzian Spital 122,3 37,9 41,1 43,3 102,1
53 MÜLLNER Robert SSV Breitenbrunn 137,7 33,5 48,0 56,2 104,6
54 PIRKLBAUER Rene SV Neumarkt / OÖ 140,7 43,4 47,4 49,9 104,9
55 RIEDL Mario SSV Hieflau 144,4 28,0 54,1 62,3 103,1
56 FISCHBACHER Walter SV Krieglach 145,1 30,0 41,1 74,0 102,7
57 POLZER Anton SSV Hieflau 154,4 42,4 50,3 61,7 102,6
58 GORDON Alfred SSV Hieflau 177,5 46,5 61,4 69,6 102,4
59 * PIRKLBAUER Rene - "FREI" SV Neumarkt / OÖ 185,1 55,0 61,6 68,5 101,4
60 ROSENITSCH Manfred SSV Hieflau 193,6 32,8 72,0 88,8 103,3

* Freischütze
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1 PERNER Peter SV Enzian Spital 23,8 4,0 9,8 10,0 104,2
2 HANDLER Christian SV Enzian Spital 28,6 7,2 10,0 11,4 104,8
3 PÖTZ Martin SV Enzian Spital 29,6 9,4 10,1 10,1 105,4
4 FISCHER Peter SV Enzian Spital 31,1 4,4 12,3 14,4 106,2
5 HIEBLER Christoph SV Enzian Spital 42,3 11,1 15,0 16,2 101,3
6 EICHTINGER Johann Spital 42,4 10,7 13,3 18,4 104,8
7 MITTERHUBER Lisa SV Neumarkt / OÖ 51,3 11,1 13,0 27,2 101,7
8 PUSTERHOFER Elfriede SV Enzian Spital 66,6 17,2 22,0 27,4 102,2
9 PÖTZ Birgit SV Enzian Spital 67,9 14,1 25,0 28,8 105,9

10 KÜHNEL Gerald SV Enzian Spital 79,7 15,2 29,8 34,7 101,9
11 WEICHSELBAUMER Celina SV Enzian Spital 81,4 9,0 36,2 36,2 104,8
12 POLLERUS Marc Spital 92,8 19,2 30,1 43,5 98,7
13 RACZ Nora Hönigsberg 138,0 25,6 55,1 57,3 100,4
14 EICHTINGER Siegfried SV Enzian Spital 378,8 107,8 135,0 136,0 95,1
15 HÖLLERER Johann SV Hafning 429,5 112,7 148,0 168,8 96,1
16 STER Jennifer SV Enzian Spital 460,6 99,7 151,7 209,2 95,4
17 SORGER Rupert Spital 493,4 72,3 192,5 228,6 87,7
18 LORENZ Stephan SV Enzian Spital 718,8 153,8 209,1 355,9 87,5
19 MÜHLBACHER Heinz SV Enzian Spital 909,3 286,2 297,4 325,7 87,1

* Freischütze
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Rang Name Verein /Ort
Teiler-
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Teiler 1 Teiler 2 Teiler 3
10-er 
Serie

*

1 STOIA Ovidiu SV Krieglach 79,3 1,0 23,3 55,0 105,1
2 MAUERBAUER Franz PSG Mariazell 111,1 18,6 21,1 71,4 98,3
3 BERGMANN Andrea SV Enzian Spital 132,3 32,2 45,1 55,0 102,3
4 POCK Bernhard SV Enzian Spital 148,7 42,5 49,9 56,3 104,3
5 EDER Norbert SSV Frauenkirchen 212,3 53,1 77,2 82,0 104,1
6 HÖLLERER Johann SV Hafning 367,8 47,0 71,5 249,3 100,9
7 DIXIT Abhishek PSG Mariazell 404,6 120,0 141,5 143,1 100,9
8 ANTHOFER Alois PSG Mützzuschlag 417,2 104,1 143,2 169,9 102,8
9 ARZBERGER Michael SV Enzian Spital 419,8 100,2 151,0 168,6 98,3

10 WOLF Robert SV Enzian Spital 429,2 105,1 148,6 175,5 100,7
11 * STOIA Ovidiu - "FREI" SV Krieglach 445,4 121,6 150,9 172,9 100,1
12 SCHRÖTTNER Harald SV Enzian Spital 499,7 99,9 196,7 203,1 101,4
13 * PUSTERHOFER Martin - "FREI" SV Enzian Spital 551,2 142,0 165,9 243,3 93,9
14 PUSTERHOFER Jochen SV Enzian Spital 593,3 124,4 222,3 246,6 97,7
15 MAUERBAUER Rupert PSG Mariazell 1112,1 197,9 283,5 630,7 88,1
16 SORGER Jochen PSV Burgenland 1144,7 261,4 317,1 566,2 99,4
17 PIRKLBAUER Rene SV Neumarkt / OÖ 1297,6 188,0 509,6 600,0 94,6
18 * SORGER Jochen - "FREI" PSV Burgenland 1337,1 115,4 600,5 621,2 95,1
19 * BIERBAUMER Andreas - "FREI" SV Enzian Spital 3479,8 994,4 1013,7 1471,7 80,8

* Freischütze
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PREISSCHIESSEN 2023 LUFTPISTOLE



03.10.2023 

Rang Name Verein /Ort
Teiler-
summe

Teilersumme 
LG

Teilersumme 
LP

1 STOIA Ovidiu SV Krieglach 129,6 50,3 79,3

2 BERGMANN Andrea SV Enzian Spital 157,3 25,0 132,3

3 POCK Bernhard SV Enzian Spital 163,4 14,7 148,7

4 MAUERBAUER Franz PSG Mariazell 195,7 84,6 111,1

5 EDER Norbert SSV Frauenkirchen 236,5 24,2 212,3

6 ARZBERGER Michael SV Enzian Spital 501,6 81,8 419,8

7 SCHRÖTTNER Harald SV Enzian Spital 534,5 34,8 499,7

8 PUSTERHOFER Jochen SV Enzian Spital 609,3 16,0 593,3

9 HÖLLERER Johann SV Hafning 797,3 429,5 367,8

10 MAUERBAUER Rupert PSG Mariazell 1212,3 100,2 1112,1

11 PIRKLBAUER Rene SV Neumarkt / OÖ 1438,3 140,7 1297,6

12 BIERBAUMER Andreas SV Enzian Spital 3506,8 27,0 3479,8

* Freischütze
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PREISSCHIESSEN 2023 KOMBINATION


